8.6    Mitra tidak dapat melakukan tindakan pengalihan atas Saldo Mitra dalam bentuk apapun 
kepada pihak lainnya. 
8.7    Mitra setuju bahwa Saldo Mitra tidak akan menghasilkan bunga dari jumlah saldo. 
8.8    Mitra dapat melakukan penarikan Saldo Mitra dengan ketentuan:  
(a)    Penarikan dana minimum sebesar Rp 25.000 (dua puluh lima ribu Rupiah) dan maksimum 
sebesar jumlah Saldo Mitra yang tersedia.  
(b)    Permintaan Penarikan Saldo Mitra dapat diajukan setiap hari. Namun demikian, Perseroan akan 
memproses Permintaan Penarikan Saldo Mitra hanya di hari Senin sampai dengan Jumat (tidak